9fl. a quod b concessit
94. ą—a ią codfce O-ut duorutn verbonmt spa-iium vefcuuttf
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qüatinus eidem debitam obedienciam et reverendám exhibeatis, cui eciam 
curam in spiritualibus et tcmporalibus in conventu conmitto supradicto Va- 
lete et pro me Deum exorate. Datum ubi supra 1 in die beati Thome apo
stoli gloriosi anno Domini M0.CCC0.LXXII°.c.

95. (Assignationis).
In Dei filio sibi karissirno fratri Petro Kucirnelle in conventu Sandomi- 

riensi ordinis Fratrum Predicatorum, frater Johannes etc., salutem etc. Tenore 
presencium conventui Sandomiriensi pro fratre conventuali vos assigne, com- 
mittens vobis locum sancte Marie Magdalenę in civitafe prescripta1.

96. Lewyn 3. XII. (1372).
Frater Jacobe. Peto, ut cum favore fratrum et amicicia domine civitatis 

ad conventum vestrum Swidniczensem accedatis; electum vestruin de con- 
silio discretorum, videlicet prions Wratislauiensis et aliorum. quos ad hoc 
habere potui, causis ex certis et casibus propositis et per eosdem in consilio 
discussis non confirmavi, sed fratrem Nicolaum Pfafyndorf, quema peto red- 
dita sibi et fratribus racione in aliis agendis et de statu conventus sinceriter 
informetis. Valete etc. Datum Biega, feria sexta dominica prima Adventus 
Domini1 etc.

97. (Lewynensis) 2. XII. (1372).
Frater Nicolae. De consilio prioris Wratislauiensis et aliorum vos con

firmavi in priorem Leuinensem, quod officium3 grate et voluntarie accepte- 
tis. Promitto vobis, quod in omnibus in quibus potěro vobis complacebo. 
Valete etc. Datum feria Va dominica prima Adventus Domini etc.1.

Eodem die alienavi eundem Jacobum Borczlauicz6 de Leuin in Swid- 
nicz et connatum suum et Nicolaum Lossam et Carsaw, omnes de Leuyn et 
connatum Borely0 novicium etc.

98. Confirmacio prioris 2. XII. 1372.
Salutacioné karitativ a premissa. Noveritis me certa reveiacione didicisse, 

vos fratrem Johannem Wilhelmi in conventu Swidniczensi in priorem vestri

b etronee M°.CCCe.LXXXII°. ioco M°.CCCe.LXXIIo. cfr supra in praefatione p. 223

96. a quam
97. a bafficium b sic, infra in nro rji Roslawïcz c legi etiam potest Boreln

94. 1 I. e in conventu Bregensi, cfr paulo infra nrum 96.
95. 1 Conventus iste alter Sandomiriae ord. Praed. ad s. Mariam Magdalenam a. 1334 fun- 

datus est (Act. cap. gener. II 227 vid. infra adnot. I nro 209 adiunétam), a Dlugossio vero cura 
provincialis Andreae Rutheni ca a. 1400 fundatio eiusdem conventus facta esse perhibetur (Lib. 
Benef. III 456).

96. 1 A. 1372 vid. nros subséquentes 97 et 98.
97. 1 Ąnnus 1372 ex pubsequenti adnotatione, de qua cfr infra nrum 15^ eruitur.
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conventus elegisse. Sed quia conventus Swidniczensis de predicto fratre per 
vos electo pronunc carere non potest sine magna conventus eiusdem iactura, 
idcirco de discretorum consilio et racionibus me ad hoc faciendum inducen- 
tibus, quas pro tempore vobis notificabo, predictam eleccionem vestram de 
eodem fratre factam irrito et casso, et per consequens per presentes anullo. 
Et quia in casu isto rata vestra in personam nostram transtulistis de priore 
vobis providendo, idcirco fratrem Nicolaum (29) Pfaffyndorf in priorem vestri 
conventus elegi, et per me electum de eorundem discretorum consilio in le- 
gittcnum vestrum pastorem confirmavi et per presentes confirmo; mandans 
vobis omnibus et singulis, quatinus eidem sicut vestro priori et prelato re
verendám debitam exhibeatis in omnibus sibi obediendo. Precipio eciam 
eidem fratri Nicolao, quatinus visis presentibus et auditis iniunctum sibi of
ficium cum omni humilitate recipiat in remissionem omnium suorum pecca- 
torum, curam spiritualium et temporalium sibi ibidem cum al iis graciis priori 
consuetis committendo. Valete etc. Datum feria Va post dcminicam primam 
in Adventu Domini anno Domini M°.CCC°.LXXII°.

99. (Assignaboiiis) 18. X. 1403.

In Marie Virginis filio sibi karissimo fratri N. Opoliensi in conventu 
Swidnyczensi ordinis Fratrum Predicatorum, frater Jo(hannes) Strus, prior 
provillcialis provincie Polonie ordinis eiusdem salutem et bonis perfrui sem- 
piternis. Tenore presencium vos conventui Syradiensi pro fratre conventuali 
deputo pariier et assigno in remissionem omnium peccatorum vestrorum, ad 
quem sub pena privacionis vocis“ infra octo dies a noticia presencium vos 
expediatis. Valete et pro me exorate. Datum Opatouecz, in die beati Luce 
ewargelisie anno Domini M°.CCCC0.III° mei officii provincialatus sub si- 
gillo etc.

100. (De vioíencia) 1. V. (a. 1374?).
Oracionibus devotis cum omni sincêritate premissis. Noveritis me se- 

nions vestri litteram récépissé et non sine cord'is concussione perlectam in- 
tellexisse non soi um fratri nostri ordinis, verum eciam vestre civitati violen- 
ciama tantam, quod gravius est, per fratres conventus sancti Jacobi fore 
factam. Et quia michi iusticia exigente supplicastis, ut de remedio huius 
illate iniurie, ut teneor ex iniuncto officio, providerem oportuno, servato6 
igitur iuris ordine, quod prohibet ferre sentenciam nisi prius partibus convo-

99. a votis
100. a violentam b servala

99. 1 Electus post Andreám Rutheni (vid. infra nrum 127) ineunte autumno a. 1402 vel 
etiam 1403, mortuus vel fortasse absolutus iam ante 9. I. 1405 (J. Heyne, Dokum. Gesch. d. Bist. 
Breslau T. II 723 adn. 1).
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catis et auditis, ut temerarii puniantur et illi subleventur, faciam quod peti- 
vistis. Et quia pronunc diversis occupatus negociis oredictum casum® discu- 
tere non possum propria in persona, idcirco fratrem Hołd, lectorem Cra- 
couiensem in malis vestris ad vos mittatn, ut de illata vobis et vestre 
civitati violencia de remedio provídeat oportuno. Valete semper in Domino. 
Datum Wratislauie, in die apostolorum Phillippi et Jacobi beatorum etc.

ioi. Viccariatus (Lembergensis a 1372?) 3. X. (1374?).
In Dei filio sibi karissimo fratri Luppoldo, lectori Cracouiensi or- 

din s Fratrum Predicatorum, frater Johanr.es, prior provincialis per provin- 
ciam Polonie eiusdem ordinis, salutem et obediencie fructu premiari. De 
ra(ti)tudine vestri6 zeli confidenciam gerens ampliorem, tenore presencium 
conventos infrascriptos, videîicet Cracouiensem, Opstoui(c)ensem, Sandomi- 
rienśem, Lubfinensem, Smigrodensem et Lembergensem vobis committo, fa- 
ciens vosc vicarium meum super eosdem tarn in capitibus quam in membris; 
fratres autem omneš et singulos ammoneo dictorum conventuum, ymmo in 
virtute Spiritus Sancti et sancte obediencie precipio vobis. quatinus vobis in 
omnibus tamquam meo ordinario vicario obtempérant et obediantur ac vobis 
honorem debitum impendant; premissos autem conventos, cum vobis oportu- 
num visum fuerit, accedatis et ordinarie visitare non obmittetis. Valete. me 
rogo fratrum. Datum Wratis(lauie), IIP* die mensis octobris anno Dgmim 
M° etc.1

102. Licencia 29. XII. 1373 vel 1374.
In Dei filio sibi karissimo fratri Burkardo ordinis Fratrum Predicato

rum 1 frater Jo(hannes), prior provincialis per provinciam Polonie eiusdem 
ordinis, salutem et obediencie fructu premiari. Ex certis causis, per vos michi 
notificatis, tenore presencium concedo vobis licenciam visitandi matrem, fra
tres et benefactores per contratam Prusie per conventos0 et terminés cum 
socio voluntar o. Et rogo (30) priores eorumque vicarios, ut vos benigne re
cipient et pertractent. Valete et Deum pro me exorate. Datum Cracouie, anno 
Domini M°.CCC0.LXXIIII°. in die Thome Canthuariensisb.

c cassum
ICI. a manu saec. XVIjXVIl supra textům, datum vero in margine adscrîptum b vestre c vobis
102. a sic ac in praecedenti nro b carthuariensis